СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

СОЗЫВ 2017 – 2022 г.г.

РЕШЕНИЕ

 20.05.2022 года                                                            № 42.329

г. Хилок

О внесении изменений в решение Совета от 29.12.2021 года № 37.301 «Об
утверждении прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества на 2022 год»

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», согласно 23 статье Устава муниципального района, «Хилокский
район», Совет муниципального района «Хилокский район» решил:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в прогнозный план (программу)
приватизации муниципального имущества на 2022 год, утверждённый решением
Совета муниципального района «Хилокский район» от 29.12.2021 года № 37.301,
согласно приложению.

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в газете «Рабочая
трибуна» и на официальном сайте муниципального района «Хилокский район».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета                                    В.В. Ильенко
муниципального  района
«Хилокский район»

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета муниципального

района «Хилокский район»
от ____.____.2022 г. № _____

ИЗМЕНЕНИЯ
которые вносятся в прогнозный план (программу) приватизации

муниципального имущества на 2022 год, утверждённый решением Совета
муниципального района «Хилокский район» от 29.12.2021 года № 37.301

1. в раздел II «Объекты муниципального имущества, предлагаемые к
приватизации» приложения № 1 к решению Совета муниципального района
«Хилокский район» от 29.12.2021 года № 37.301 внести следующие дополнения и
изменения:

№
п/
п

Наименование
имущества

Адрес нахождения
имущества

Характеристики
имущества

Планируемый
объём

поступлений
(рублей)

Предполагаемый
срок приватизации

1.

Автобус КАВЗ-
397653

Забайкальский край,
Хилокский район,

г.Хилок, ул.Ленина 9

2006 года выпуска, модель
двигателя 51300К, номер
двигателя № 61019533,
шасси (рама) №
330740/60911182, кузов
(кабина) №
39765360840289, цвет
золотисто-жёлтый

123000,0 I - квартал

2.

Автомобиль
грузовой-
самосвал HOWO
ZZ3257M3241

Забайкальский край,
Хилокский район, г.
Хилок, ул.Ленина 9

2007 года выпуска, модель
двигателя WD 615.87, номер
двигателя 07070707317, шасси
(рама) LZZ5ELMB66W157302,
цвет красный

400000,0 III - квартал

3. УАЗ «Патриот»
Забайкальский край,
Хилокский район,

г.Хилок, ул.Ленина 9

2012 года выпуска, модель
двигателя 409040, номер двигателя
С3042890, шасси (рама)
316300С0532966, кузов (кабина)
316300С0024474, цвет авантюрин
металлик

60000,0 IV - квартал

4.
Нежилое
помещение
(назначение-
нежилое)

Забайкальский край,
Хилокский район,
с.Харагун, ул.Мира,

28, пом.2

Площадь 91,2 кв.м.,
кадастровый №

75:20:200106:311
350000,0 II - квартал

5.
Гараж с

Пристройкой
(нежилое здание)

673200,
Забайкальский край,

г. Хилок,
ул.Ямаровская, 27а

915,6 кв.м.

Кадастровый номер
75:20:120405:252

1053938,0 IV - квартал

6. Железнодорожный
тупик

673200,
Забайкальский край,

г. Хилок, ул.
Ямаровская, 27а

231 м.

Кадастровый номер
75:20:120101:159

588976,0 IV - квартал

7.
КТП ТО-80 160 кВа-

6/0,4 кВ
(сооружение)

673200,
Забайкальский край,

г. Хилок, ул.
Ямаровская, 27а

4 кв.м.

Кадастровый номер
75:20:120405:427

5178,0 IV - квартал

8.
Земельный участок

(для производственных
целей)

673200,
Забайкальский край,

г. Хилок, ул.
Ямаровская, 27а

14912 кв.м.

Кадастровый номер
75:20:120405:298

874198,0 IV - квартал

________________________________

Раздел III

Перечень
муниципальных унитарных предприятий муниципального  района

«Хилокский район» планируемых к приватизации

№
Наименование

предприятия и его
местонахождения

Реквизиты
предприятия

Размер
уставного
фонда
(руб.)

Балансовая/
остаточная
стоимость

Среднесписо
чная

численность
работников

Планируемый
срок

приватизации

 1.
МУП Аптека № 55

Хилокский район с.Бада,
ул. Советская, 53

1027500828959
29.03.1995 г.

ИНН 7523003785
100227 243184/

137199,56 5 IV-квартал

_____________________________